
“校园外面的小摊贩
能不能监管一下？”“明明
说好的打折，结账时却没
有优惠怎么办？”“理发店
染发出问题应该他们负责
吗？”这些都是3月14日下
午达州市市场监管局在达
州日报社值守“3·15”热线
时，群众反映的问题。
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3月14日下午，有近20名市民来电、2名
市民来访反映自己遇到过的消费纠纷。值
守人员耐心倾听问题，仔细答疑解惑。针对
市民反映的消费纠纷，目前该局已记录了市
民反映问题商家的信息并开展调查，后续将
根据调查结果组织双方进行调解，化解双方
矛盾。

市民来电：达一中西外校区附近的小
摊贩售卖的食品，卫生条件很差，而且异味
很重，希望相关职能部门前往调查核实，并
加强监管。

回复：尊敬的市民朋友，您好！来电已
收悉。我局按照《四川省食品小作坊、小经
营店及摊贩管理条例》的相关规定，将联合
街道办事处、城管执法、卫健、教育等部门
开展校园周边综合治理，进一步提升食品
摊贩生产经营条件，规范食品摊贩经营行
为。

一是强化源头治理，属地街道办事处
按照方便群众、合理布局的原则，充分征求
社会公众意见，确定食品摊贩经营区域和

时段，并向社会公布，鼓励食品摊贩进入区
域经营；同时对本行政区域内的食品摊贩
进行登记备案并发放登记卡。二是强化综
合执法，按照职责分工依法查处占道经营、
未落实食品安全相关规定等违法行为，常
态开展食品安全风险监测。三是强化宣传
培训，组织对食品摊贩进行食品安全法律
法规、食品安全知识等从业培训；开展食品
安全科普宣传，增强学生及家长食品安全
意识,自觉抵制高盐、高糖及高脂食品，养成
健康饮食习惯。

市民来电：我们在火锅店消费时，看见
店堂上方贴有“全场消费8.8折、酒水免费”
的告示。但结账时，菜品没有打折、酒水也
未予免费，这算不算虚假宣传？

回复：尊敬的市民朋友，您好！您的投
诉已受理，按照相关程序转至辖区市场监
管所，目前正在调查核实中。

在此，我们也提醒广大消费者，面对各
种促销手段要保持清醒，充分了解促销内
容，做到明明白白消费。要注意保存相关

凭证，如遇消费纠纷，及时拨打 12315维护
自身的合法权益。

市民来电：我在理发店染发，使用染发
剂后，出现了头皮过敏、大面积红肿的情
况，该不该理发店负责？

回复：尊敬的市民朋友，您好！您的投
诉已受理，按照相关程序转至辖区市场监
管所，目前正在调查核实中。

消费者在选择美发产品时，请根据自
己的实际情况，通过正规渠道挑选适合自
己的产品，并详细了解所购买或使用产品
的用途、性能、规格、成份、生产日期、检验
合格证明、使用说明方法等信息。使用前，
建议进行皮肤测试，一旦发生不良反应，应
立即彻底清洗，如果症状严重或未缓解，应
及时到医院就诊，就医时一并携带染发产
品。若怀疑染发产品质量存在问题，应及
时向市场监督管理部门投诉举报，举报电
话：12315。

□达州日报社全媒体记者 刘继霞

为进一步推进职工医保门诊统筹定
点零售药店扩面工作，方便参保人员门诊
就医购药，达州市医保局在前期已经公布
的78家职工医保门诊统筹定点零售药店
试点的基础上，新增 88 家定点零售药店
纳入职工医保门诊统筹保障范围。

□达州市医疗保障局
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G65 包茂高速达陕段（达州-万源方
向）下站匝道因路面沉降、开裂及坑槽等现
象影响行车舒适性，四川达陕高速公路有
限责任公司拟对该路段进行封闭施工，施
工期间进行临时交通管制。

施工具体路段及时间：
施工路段：G65包茂高速达陕段（达州

→万源方向）下站匝道、宣汉收费站（宣汉
→万源方向）上站匝道

施工时间：2023年3月22日至2023年
4月5日

施工方式：
匝道封闭施工：达陕段宣汉收费站匝

道
绕行线路：

达州前往宣汉方向：
1.达州→徐家坝收费站下站→达宣快

速通到宣汉
2.达州→普光收费站下站掉头→宣汉

方向
宣汉前往万源方向：
宣汉→达宣快速通道徐家坝收费站→

万源方向
施工期间，除施工车辆外，禁止所有社

会车辆和人员进入施工区域。
□本报综合
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国际消费者权益日
守护您的消费安全

校园外小摊怎么监管？
达州市市场监管局值守“3·15”热线回应群众关切

达州市城市中心广场物业小区第
三届业主委员会现公开面向社会招聘
物业服务公司，公告如下：

一、招聘的物业服务公司应具有相
关注册备案资质。

二、有意向的物业服务公司请在
2023 年 3 月 18 日至 2023 年 3 月 24 日
到中心广场四号住宅楼 3 楼业委会办
公室报名。

三、报名时请携带公司资质证书、
营业执照、税务执照、法定代表人身份
证、银行开户证明和法定代表人授权委
托书、公司简介、公司的管理业绩等相
关资料。

四、报名时交纳投标保证金伍万
元。未中标者开标后一个工作日内全
额无息退还；中标者与招标单位签订物
业服务合同时转为合同履约保证金。

五、本物业小区建筑区划的主要设
施、设备均在正常运行中，其配置情况
为现状，请有意向的物业服务公司自行
考察。

六、严禁挂靠企业参与本次招聘，
若发现将取消应聘资格。

联系电话：0818-2390707
18048726373

达州市城市中心广场第三届业主委员会
2023年3月17日

诚招物业服务公司

2023年3月17日开始，中央公园清盘限时钜惠，
商铺车位打包销售。详细价格和购买方式咨询销售
中心。

电话：13981458199
地址：达川区南外镇中央公园
预售许可证编号：房预售证第20130023

四川国鳌房地产开发有限公司
2023年3月16日

中央公园尾盘清仓

广告

3月22日起这条路段封闭施工 达州166家定点零售药店
开通职工医保门诊统筹结算业务


